
Fier me date 03/ 12/ 2O2l

VENDIM

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE *MALOKU 2021" SHPK
ME NIPT MI35O94O2E NE TATIME FIER DHE ME SELI NE FIER,
LAGJJA MBROSTAR FERKO, RRUGA CELIGRAD, ZONA
KADASTRALE 8533, ME NR. PASURIE 10/ IO41ME STATUS AKTIV
DHE ME KAPITAL THEMELTAR 1OOOOO LEKE PER DEPOZITIMIN E

KONTRATES SE DHURIMIT TE KUOTAVE TE KAPITALIT TE

SHOQERISE NE QKB, KONKRETISHT:

PALA DHURUESf,

l- Z. Besnik Maloku iidentifikuarme karte identiteti me nr.l4l227ll6K. i datlindies 2711211984,

banues ne Fier.

2- Z. Blerim Tafa i identifikuar me karte identiteti me nr. H60307017F, idatlindjes 07/03/1976,

banues ne Fier.

PALA MARRESE

1- Znj. Ersilda Maloku, identifikuar me karte identiteti me nr. J85601018G, e datlindjes
01,06.1998, banuese ne Fier.

2- Znj. Matilda Tafa, I identifikuar me karten e identiteti me nr. 1552150795, e datlindjes

15.02.19E5. banuese ne Fier.

Z. Besnik Maloku me 70Yo te Kapitalit Themeltar te shoqerise baraz me I Kuote me vlere 70000 Leke,
ja dhuron Znj. Ersilda Maloku .

Z. Blerim Tafa me 307o te Kapitalit Themeltar te shoqerise baraz me I Kuote me vlere 30000 Leke,ja
dhuron Znj. Matilda Tafa .

ASAMBLEJA E ORTAKEVE

Z. Besnik Maloku

Z. Blerim Tafa

Ortaket e Shoqerise "MALOKU 2021" SHPK, te cilet marrin pjese ne kete shoqeri vendosen:


